
Kupní smlouva č. 4/98
o dodávkách drogistického zboží, čistících prostře4ků a domácích potřeb

Prodávající: P+F Průmyslové zboží
Radnice 132
338 28 Radnice

zastoupené majitelem Zde*em Palečkem
IČO: Í8734804
DIČ: 150-6612091365

Kupující: Ústav sociální péčě Liblín
Liblín 1

33142 Kozojedy
zastoupený ředitelkou Janou Jílkovou
IČO: 483'79794
DIČ: nejsme plátci daně

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy jsou dodávky drog'stického zboží, čistících prostředků a domá-

cích potřeb.

II. Cena
Zboží bude dodáváno za smluvní ceny (ceník bude přilohou této sínlouvy) včetně

DPH. Cenu s DPH budou obsahovat jak jednotlivé dodaci listy, tak faktury. Uvedené ceny
nemohou být bez souhlasu kupujíciho zvýšeny. O zíněně ceny musi být kupující inforínován
minimálně 3 dny předem.

III. Způsob a mkto plnění
Dodávky zboží budou prováděny prodávajícím. Místem dodávky je sklad

materiálových zásob ÚSP Liblín. Kupující potídí převzetí dodávky zboží podpisem na
dodacim listu při každé dodávce.



I  Objednávky a dodacípodmínky
Forma objednávek bude písemná, a to vždy jeden týden před uskutečněnírn dodávky

s možností telefonického upřesnění 1 den před dodávkou do 12.00 h.
Závoz se bude uskutečňovat vždy do 7-mi pracovních dnů ode dne vystaveni

objednávky.

V Platební $k
Dodávky zboží budou vyfakturovány ihned po dodání. Přílohou faktury budou

kupujícím potvrzené dodací listy. Uhrada faktury bude prováděna ve 14-ti denní splatnosti.

Vl. Reklamace
Zjevné vady budou reklamovány ihned při dodání. U vad skrytých bude reklamace

uplatněna ihned po zjištěm. Při zjištění množstevní vady dodávky je prodáva'ýcí povinen
zjištěnou vadu ještě tentýž den odstranit nebo řešit formou dobropisu. Kvalitativní vady je
proďávajíci povinen odstranit snižením ceny dodávky nebo výíněnou zboží.

Vll. Smluvní pokmy a penále
Přl neď0.ďání OďSOuÍNaSené OCjeďrí;141í'2], beZ pF("(IC'!iO'Z3JlO teíeforiic'«éhc í'iebO JLnéh0

upozorněni, se prodávající zavazuje zaplatit kupujícíínu penále ve výši5 000,- Kč.
Prodávající je oprávněn účtovat penále z prodlem ve výši 0,5 % za každý den

prodlení , nebude-li úhrada faktury provedena v den splatnosti.
Smluvní strany se dohodly, že před uplatněníín sankcí spolu budou jednat.

Vlll. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží kupující a dmhý
prodávající. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou.
Výpovědní Ihůta z této sínlouvy je 1 měsíc.

V Liblíně dne 5. ledna 1998

,4ro'davající '?kupující



;!í !/4.P

Dodatek č. l
ke

smlouvě č. 4/98

,,o dodávkách drogisíického zboží, čistících prostředků, průmyslového zbozí
a elektrospotřebičů"

uzavřené mezi:

Ústav sociální péěe Liblín
Liblín 1, 33141 Kralovice
íČ: 48379794,

za;to'tqoený ředitelem: Mgr. PETREM KOUNOVSKÝM
a

P+F PRŮMYSLOVÉ ZBOŽÍ
- gadHice 132, 330 28 ItThdnice
IČ: 18734804, mČ: 150-6612091365

zastoupeno majitelem: ZDEŇKEM PALEČKEM

Mění a doplnuje smlo'tmu takto:

Odběratel:

Dodavatel:

I.

?

PREDMF,T SMLOUVY

Předmětem smlouvy jsou dodávky drogistického zboží, čistících prostřeďků, pr?yslového
zboffi a elektrospotřebičů.

II.

CENA

Zboží bude ďodáváno za sínluvní ceny včetně DPH. Ceny zboží budou zvýšeny až po
domluvě s odběratelem minimálně 3 dny předem.

VRadnicíchdne 3? {Ů. Lo«:>J V Liblíně dne ! . ďo, ;,úo 7

ý#

/dodavatel odb'ěratel


